2019年 9月吉日

市 連

地区連  事務局長  殿

高体連

神奈川県空手道連盟

理事長 市川 文一

技術委員会・指導部会

部会長 村上 純二

（ 公 印 省 略 ）

2019201920192019年度年度年度年度第第第第 2222回回回回有段者レベルアップ有段者レベルアップ有段者レベルアップ有段者レベルアップ講習会講習会講習会講習会（旧高段位講習会）（旧高段位講習会）（旧高段位講習会）（旧高段位講習会）の開催についての開催についての開催についての開催について

（通知）（通知）（通知）（通知）

標記の講習会は、公認一般初段位及びこれより上位の段位受審予定者を受講対象に開

催するものです。昨年度までは高段位講習会として主に参段位以上の受審者を対象に行

っておりましたが、今年度は県内の段位審査（10/20の初段～参段位審査会）一般受審者

も対象となります（少年段位は除く）。

また、例年通り 11月の四段位以上受審予定者も本講習会でアドバイスを受けられるこ

とをお勧め致します。

申請段位に合格した方々も上位の段位に挑戦して頂きたくご案内申し上げます。

記

１ 開催日時 2019年 10月 10日（木） 18:00～20:30

       （18:00～18:15受付・18:20講習会開始）

２ 会場   県立武道館 小道場

                      （市営地下鉄 岸根公園駅 2番出口より徒歩約 3分）

横浜市港北区岸根町 725

           ℡ 045-491-4321

３ 受講料  3,000円

４ 講師   市川 文一 （敬称略）

       山田 安子

       村上 純二

       秋山 聡

５ 申込方法   当日会場で申込受付と受講料を徴収します。

（問合せ先  gijutu.kanagawakarate@gmail.com   秋山友香理宛）